2 Materiál Laserový zdroj 912 655,00 | 1 912 655,00

Materiál celkem 912 655,00

3 Doprava Strakonice - Karlskoga - Strakonice 10,00 2 x 1 450 29 000,00

Materiál celkem 29 000,00

Cena celkem bez DPH 1 759 515,00

Cena celkem včetně DPH (2I%): 2 129 013,15

Celková nabídková cena včetně DPH činí: 2 129 013,15 Kč 

(slovy dvamilionystodvacetdevěttisíctřináct korun českých a 15/100)

Ostatní:
Přeprava do místa určení bude řešena poskytovatelem, nebude-li dohodnuto stranami jinak.
Termín pro provedení opravy: převzetí do 5 měsíců od doručení schválené nabídky poskytovateli.

Závěrečná ujednání:

Skutečně fakturovaná cena Poskytovatelem nepřesáhne celkovou cenu včetně DPH uvedenou v této nabídce.